Ministero Istruzione Universita e Ricerca ¥
ISTITUTO COMPRENSIVO “Bazzano-Monteveglio” :
Via E. De Amicis, 6 Ebe ***
40053 Valsamoggia localita Bazzano (BO) 5 o
E-mail: boic86300t@istruzione.it Tel.Centralino 051/83.58.11

Cod .mecc. 2
BOIC86300T [jl-mail: s.egreteria@icba.lzzan(.).it ) Personale g;l//ggggég
C.F. 80072330378 Posta certlﬁc.ata: bo.lc86300t(a)pe'c.lstruzwnfa.lt Didattica 051/83.58.09
Sito web: http.//www.icbazzano.it
Fax 051/83.58.02
Prot. n.d490/C7 Bazzano, 24/10/2016

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Ministeriale n.717 del 05/09/2014

VISTA la comunicazione dell’UFFICIO X Ambito Territoriale per la Provincia di Bologna
prot.n.14679/C7 del 24/10/2016

DISPONE

La pubblicazione in data odierna delle graduatorie DEFINITIVE di 2~ FASCIA di Istituto
PERSONALE ATA valide per il triennio 2014/14 —2015/16 — 2016/17.

Le predette graduatorie saranno immediatamente operative.




